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Poznan 4,083 km
27.05.2023 11:15 .

S2 S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
12 11:37:53.715 1:41.047 +1.782 42.561 32.155 26.331
(1) MIEKOS Mariusz 13 11:39:35.029 1:41.314 +2.049 42.666 32.137 26.511
1 11:19:20.009 1:38.439 +6.538 43.268 30.699 24.472 14 11:41:21.976 1:46.947 +7.682 45.589 33.710 27.648
2 11:20:53.883 1:33.874 +1.973 39.328 30.203 24.343 15 11:43:10.548 1:48.572 +9.307 45.785 34.465 28.322
3 11:22:26.948 1:33.065 +1.164 38.862 29.865 24.338
4 11:23:59.914 1:32.966 +1.065 38.725 29.691 24.550 (8) ZAGORSKI Filip
5 11:25:33.076 1:33.162 +1.261 38.933 29.897 24.332 1 11:19:31.225 1:49.040 +5.847 47.585 34.148 27.307
6 11:27:06.192 1:33.116 +1.215 38.744 29.937 24.435 2 11:21:16.285 1:45.060 +1.867 44.885 33.067 27.108
7 11:28:39.302 1:33.110 +1.209 39.063 29.788 24.259 3 11:23:00.150 1:43.865 +0.672 43.598 33.240 27.027
8 11:30:11.825 1:32.523 +0.622 38.648 29.655 24.220 4 11:24:43.670 1:43.520 +0.327 43.631 32.860 27.029
9 11:31:44.322 1:32.497 +0.596 38.635 29.645 24.217 5 11:26:26.863 1:43.193 43.101 32.991 27.101
10 11:33:19.132 1:34.810 +2.909 39.019 30.809 24.982 6 11:28:10.260 1:43.397 +0.204 43.390 32.877 27.130
11 11:34:55.276 1:36.144 +4.243 40.070 30.933 25.141 7 11:29:53.683 1:43.423 +0.230 43.483 32.786 27.154
12 11:36:30.073 1:34.797 +2.896 39.336 30.648 24.813 8 11:31:36.890 1:43.207 +0.014 43.312 32.796 27.099
13 11:38:01.974 1:31.901 38.591 29.301 24.009 9 11:33:22.251 1:45.361 +2.168 43.589 34.255 27.517
14 11:39:35.791 1:33.817 +1.916 38.997 30.228 24.592 10 11:35:06.224 1:43.973 +0.780 43.749 33.085 27.139
15 11:41:11.638 1:35.847 +3.946 40.274 30.610 24.963 11 11:36:49.822 1:43.598 +0.405 43.605 32.935 27.058
16 11:42:47.961 1:36.323 +4.422 39.761 30.811 25.751 12 11:38:33.702 1:43.880 +0.687 43.988 32.791 27.101
13 11:40:17.560 1:43.858 +0.665 43.600 33.138 27.120
(2) GRZYBOWSKI Grzegorz 14 11:42:01.778 1:44.218 +1.025 43.735 33.114 27.369
1 11:19:22.983 1:41.180 +4.076 44.038 31.525 25617 15 11:43:46.279 1:44.501 +1.308 43.739 33.472 27.290
2 11:21:00.087 1:37.104 40.286 31.091 25.727
3 11:22:37.968 1:37.881 +0.777 40.626 31.292 25.963 (29) CZARSKI Filip
4 11:24:15.931 1:37.963 +0.859 40.577 31.547 25.839 1 11:19:31.470 1:49.390 +6.703 48.000 34.194 27.196
5 11:25:53.984 1:38.053 +0.949 41.085 31.389 25.579 2 11:21:15.149 1:43.679 +0.992 44.336 32.440 26.903
6 11:27:32.542 1:38.558 +1.454 40.879 31.529 26.150 3 11:22:57.897 1:42.748 +0.061 43.324 32.406 27.018
7 11:29:11.889 1:39.347 +2.243 41.456 31.850 26.041 4 11:24:40.584 1:42.687 43.045 32.554 27.088
8 11:30:50.293 1:38.404 +1.300 40.890 31.649 25.865 5 11:26:24.403 1:43.819 +1.132 43.610 32.959 27.250
9 11:32:28.712 1:38.419 +1.315 40.767 31.681 25.971 6 11:28:07.663 1:43.260 +0.573 43.639 32.588 27.033
10 11:34:07.331 1:38.619 +1.515 40.993 31.737 25.889 7 11:29:50.850 1:43.187 +0.500 43.363 32.690 27.134
11 11:35:46.809 1:39.478 +2.374 41.713 31.903 25.862 8 11:31:33.987 1:43.137 +0.450 43.306 32.900 26.931
12 11:37:25.768 1:38.959 +1.855 41.100 32.004 25.855 9 11:33:17.270 1:43.283 +0.596 43.415 32.701 27.167
13 11:39:04.775 1:39.007 +1.903 40.865 32.126 26.016 10 11:35:01.523 1:44.253 +1.566 44.251 32.883 27.119
14 11:40:43.704 1:38.929 +1.825 41.008 31.865 26.056 11 11:36:44.900 1:43.377 +0.690 43.357 33.018 27.002
15 11:42:22.894 1:39.190 +2.086 41.318 31.800 26.072 12 11:38:29.848 1:44.948 +2.261 44111 33.142 27.695
16 11:44:14.167 1:51.273 +14.169 41.379 34.348 35.546 13 11:40:14.377 1:44.529 +1.842 43.925 33.136 27.468
14 11:41:57.978 1:43.601 +0.914 43.686 32.944 26.971
(23) PAZIEWSKI Artur 15 11:45:07.860 3:09.882 +1:27.195 44.348  1:10.670 1:14.864
1 11:19:27.552 1:45.889 +7.322 46.387 33.462 26.040
2 11:21:08.102 1:40.550 +1.983 42.298 32.289 25.963
3 11:22:47.701 1:39.599 +1.032 42.092 31.862 25.645
4 11:24:26.652 1:38.951 +0.384 41.407 31.609 25.935
5 11:26:05.523 1:38.871 +0.304 41.305 31.794 25.772
6 11:27:44.090 1:38.567 41.369 31.445 25.753
7 11:29:23.590 1:39.500 +0.933 41.606 31.895 25.999
8 11:31:03.302 1:39.712 +1.145 41.914 31.717 26.081
9 11:32:42.907 1:39.605 +1.038 41.796 31.821 25.988
10 11:34:22.615 1:39.708 +1.141 41.674 31.910 26.124
11 11:36:02.720 1:40.105 +1.538 41.886 32.263 25.956
12 11:37:44.452 1:41.732 +3.165 42.368 33.058 26.306
13 11:39:24.684 1:40.232 +1.665 42.229 31.983 26.020
14 11:41:05.591 1:40.907 +2.340 42.387 32.291 26.229
15 11:42:49.170 1:43.579 +5.012 42.644 32.795 28.140
(22) PODOBA Piotr
1 11:19:28.031 1:46.018 +6.753 46.550 33.287 26.181
2 11:21:09.130 1:41.099 +1.834 42.239 32.362 26.498
3 11:22:48.519 1:39.389 +0.124 41.549 31.939 25.901
4 11:24:27.784 1:39.265 41.686 31.677 25.902
5 11:26:08.006 1:40.222 +0.957 41.737 32.466 26.019
6 11:27:48.342 1:40.336 +1.071 42.114 31.949 26.273
7 11:29:28.265 1:39.923 +0.658 41.930 31.914 26.079
8 11:31:09.186 1:40.921 +1.656 42.039 32.542 26.340
9 11:32:49.296 1:40.110 +0.845 42.215 31.894 26.001
10 11:34:30.840 1:41.544 +2.279 42.385 32.748 26.411
11 11:36:12.668 1:41.828 +2.563 42.689 32.468 26.671
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: Stawomir Pytlak

ZSS: Mirostaw Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz
Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
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